
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Dipartimento di Scienze Veterinarie 

 

Largo Braccini, 2  – 10095 Grugliasco To 

Tel. 011 6708680-9139-9304 

DECRETO del Direttore Rep. n.  67/2020 

Prot. n. 2042 del 12/10/2020 

 

 
IL DIRETTORE    

 

 

Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 

Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

Vista la programmazione della didattica del corso di laurea in Medicina veterinaria; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 16/07/2020 con la quale è stata 

autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo ai sensi e 

per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice civile e del vigente Regolamento di Ateneo per il 

conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo per la realizzazione del progetto “supporto ai round clinici 

interni di dermatologia nell’ambito del MD Clinica medica II e metodologie pratiche (CI VET0029 Clinica 

medica II e terapia medica) da svolgere presso l’Ospedale Veterinario Universitario della SDSV” del corso di 

laurea magistrale in Medicina Veterinaria; 

Visto l’esito negativo della ricerca di personale di cui al Bando interno n. 1502/2020 del 20/07/2020; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 48/2020 del 28/09/2020 con il quale è stata pubblicata la selezione 

22/DID/2020/VET; 

Vista la scadenza del bando di selezione 22/DID/2020/VET; 

Valutato ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui al bando il bando 22/DID/2020/VET: 

 

 

Presidente: prof. Alberto Tarducci  

Componenti: prof.ssa Paola Gianella e prof. Renato Zanatta 

Supplente: prof. Antonio Borrelli 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

            Prof. Domenico Bergero 

 


